
UCHWAŁA NR XIV/98/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola w Ulanowie 

Na podstawie art. 89 ust. 1,3 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe     (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Publiczne Przedszkole w Ulanowie. 

2. Dzieciom uczęszczającym do przedszkola o którym mowa w ust. 1 zapewnia się możliwość kontynuowania 
wychowania przedszkolnego w nowopowstałym przedszkolu wchodzącym w skład  Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Ulanowie ul. T. Buli 3. 

§ 2. Mienie ruchome przekazuje się do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie  ul. T. Buli 3. 

§ 3.   Dokumentację likwidowanego przedszkola przejmuje Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów, za wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Podkarpacki Kurator Oświaty. 

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

Id: 8AC4E062-58D8-499B-9C8F-0412973E18D5. Podpisany Strona 1




